

正本

2025 年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、那卜镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）

合同编号：E4509002856026576001

合 同 文 件

建设单位：博白县公路建设养护中心

施工单位：广西恒祥建筑工程有限公司

签订日期：2025 年 12 月 24 日

目 录

一 合同协议书.....	1
二 通用合同条款和专用合同条款.....	6
三 廉政合同.....	16
四 安全生产合同.....	17
五 项目经理委任书.....	19
六 其他主要管理人员和技术人员最低要求.....	20
七 主要机械设备和试验检测设备最低要求.....	21
八 特别约定.....	22
九 工程量清单.....	24
十 成交通知书.....	25

一、 合同协议书

博白县公路建设养护中心（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施 2025 年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、那卜镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）（项目名称），已接受广西恒祥建筑工程有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对该项目施工的竞标。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 项目概况：本项目为 2025 年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、那卜镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇），具体内容以施工图纸及工程量清单所包含的内容为准。

2. 施工范围：具体内容详细见施工图纸、工程量清单和工程建设相关资料。

3. 下列文件应视为构成合同文件的组成部分：

（1）本协议书及各种合同附件（含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件和补充资料）；

（2）成交通知书；

（3）竞标函及竞标函附录；

（4）项目专用合同条款；

（5）公路工程专用合同条款；

（6）通用合同条款；

（7）工程量清单计量规则；

（8）技术规范；

（9）图纸；

（10）已标价工程量清单；

（11）承包人有关人员、设备投入的承诺及响应文件中的施工组织设计；

（12）其他合同文件。

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

4. 签约合同价与合同价格形式

4.1 签约合同价为人民币（大写）：伍佰贰拾壹万玖仟贰佰贰拾柒元叁角柒分（¥5219227.37 元）。

其中：1. 博白县江宁镇大平村大屋地至大平圩安全生命防护工程（大写）：贰拾柒万捌仟贰佰柒拾捌元零肆分（¥278278.04 元）

2. 博白县那卜镇那卜村沙田路口至沙田安全生命防护工程（大写）：壹拾贰万玖仟贰佰玖拾伍元零贰分（¥129295.02 元）

3. 博白县双凤镇大田村吊丝根桥头至大厄队安全生命防护工程（大写）：壹拾叁万零伍佰肆拾柒元陆角捌分（¥130547.68 元）
4. 博白县双凤镇爱国村十队路口至十队安全生命防护工程（大写）：壹拾柒万捌仟陆佰伍拾玖元肆角贰分（¥178659.42 元）
5. 博白县双凤镇良荣村良荣十二队至良荣十三队安全生命防护工程（大写）：壹拾捌万玖仟壹佰伍拾元捌角玖分（¥189150.89 元）
6. 博白县松旺镇横水村璜球至碰塘尾安全生命防护工程（大写）：贰拾伍万零叁佰陆拾伍元肆角玖分（¥250365.49 元）
7. 博白县松旺镇旺宝村大路滕屯尾至吊筒屯安全生命防护工程（大写）：贰拾肆万捌仟零叁拾壹元柒角整（¥248031.70 元）
8. 博白县松旺镇山心村东桃屯路口至东桃屯安全生命防护工程（大写）：贰拾壹万捌仟壹佰伍拾壹元陆角伍分（¥218151.65 元）
9. 博白县松旺镇龙垌村大坪至老古坑屯安全生命防护工程（大写）：壹拾玖万零叁拾叁元捌角捌分（¥190033.88 元）
10. 博白县松旺镇松山村吉水村路口至长新屯安全生命防护工程（大写）：壹拾肆万零捌佰伍拾元捌角柒分（¥140850.87 元）
11. 博白县松旺镇山心村碰冲屯桥路口至碰冲屯安全生命防护工程（大写）：壹拾叁万捌仟玖佰肆拾柒元叁角柒分（¥138947.37 元）
12. 博白县松旺镇草塘村岭江屯路口至竹围屯安全生命防护工程（大写）：壹拾贰万壹仟叁佰柒拾柒元壹角陆分（¥121377.16 元）
13. 博白县松旺镇草塘村凤坪屯路口至凤坪屯安全生命防护工程（大写）：壹拾贰万玖仟壹佰贰拾贰元陆角肆分（¥129122.64 元）
14. 博白县松旺镇潭连村潭沙线路口至马贺岭屯安全生命防护工程（大写）：贰拾万零捌仟捌佰肆拾柒元壹角玖分（¥208847.19 元）
15. 博白县松旺镇射广村横桠屯路口至横桠屯安全生命防护工程（大写）：壹拾壹万玖仟肆佰捌拾陆元零陆分（¥119486.06 元）
16. 博白县松旺镇横水村瑶屯入口至瑶屯安全生命防护工程（大写）：壹拾壹万捌仟柒佰伍拾贰元零陆分（¥118752.06 元）
17. 博白县松旺镇旺宝村嶂头屯路口至嶂头屯安全生命防护工程（大写）：壹拾肆万壹仟叁佰肆拾玖元柒角伍分（¥141349.75 元）
18. 博白县松旺镇旺宝村杨木垌屯路口至杨木垌屯安全生命防护工程（大写）：壹拾贰万玖仟柒佰肆拾贰元捌角壹分（¥129742.81 元）
19. 博白县松旺镇旺宝村拐塘屯路口至拐塘屯安全生命防护工程（大写）：贰拾贰万零

叁佰柒拾肆元叁角整（¥220374.30 元）

20. 博白县旺茂镇旺茂村八儿岭至六深园岭安全生命防护工程（大写）：贰拾叁万贰仟叁佰壹拾贰元叁角肆分（¥232312.34 元）

21. 博白县旺茂镇旺茂村大岭排至社坡安全生命防护工程（大写）：肆拾叁万零贰佰壹拾肆元陆角贰分（¥430214.62 元）

22. 博白县旺茂镇太阳村门楼屋队至朱屋队安全生命防护工程（大写）：壹拾叁万零壹佰壹拾柒元叁角玖分（¥130117.39 元）

23. 博白县旺茂镇太阳村老屋队路口至中间垌队安全生命防护工程（大写）：壹拾肆万玖仟捌佰捌拾玖元伍角贰分（¥149889.52 元）

24. 博白县旺茂镇石垌村石垌小学路口至秀佳冲队安全生命防护工程（大写）：贰拾壹万零柒佰捌拾玖元捌角壹分（¥210789.81 元）

25. 博白县旺茂镇六田村六田村委至童子角 13 安全生命防护工程（大写）：壹拾伍万玖仟玖佰柒拾叁元壹角肆分（¥159973.14 元）

26. 博白县旺茂镇六田村二级路口石子塘至石子塘安全生命防护工程（大写）：壹拾叁万壹仟零肆元玖角柒分（¥131004.97 元）

27. 博白县文地镇堂兰村番壁村委至官充岭队安全生命防护工程（大写）：壹拾贰万零捌佰柒拾柒元叁角陆分（¥120877.36 元）

28. 博白县英桥镇杨充村旺充路口至平南安全生命防护工程（大写）：贰拾贰万玖仟捌佰玖拾伍元整（¥229895.00 元）

29. 博白县英桥镇杨村老屋至单冲安全生命防护工程（大写）：壹拾肆万贰仟柒佰捌拾玖元贰角肆分（¥142789.24 元）

4.2 合同价格形式：固定综合单价。

5. 承包人项目经理：江桂明。承包人项目总工：蔡树臣。

6. 工程质量符合 国家施工验收规范合格 标准。

7. 农民工工资保证金及农民工工资支付管理、预付款及进度款、质保金及履约保证金：

7.1 农民工工资保证金：参照《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅 广西壮族自治区住房和城乡建设厅 广西壮族自治区交通运输厅广西壮族自治区水利厅 中国银行保险监督管理委员会广西监管局关于印发广西壮族自治区工程建设领域农民工工资保证金规定实施办法的通知》桂人社规[2021] 16 号文件执行。

7.2 农民工工资支付管理：双方同意自合同生效起，约定工程款中农民工工资比例为 20%，发包人支付工程进度款时，按照上述比例将农民工工资转至承包人农民工工资专用账户（承包人须在开工前开设好农民工工资专用账户），承包人通过专用账户进行银行

代发，承包人按月足额支付农民工工资，不得将农民工工资专用款挪作其他用途。

7.3 开工预付款:施工合同总额的 30 %。

7.4 工程进度款：当工程进度达 30%后，工程进度款开始按进度支付,工程质量保证金在每期工程计量款额中按当期计量款额的 3%扣留。完成竣工结算工作后，结算请款支付至结算总价的 97%。

7.5 质量保证金：按工程价款结算总额的 3%预留工程质量保证金，项目竣工验收合格、工程质量缺陷期满无质量问题后，由承包人发起退还质量保证金申请，发包人审核通过后将质量保证金返还给承包人。

7.6 履约保证金：无

8、工程开工预付款、材料预付款的扣回与还清：

(1)开工预付款在进度付款证书的累计金额未达到签约合同价的 30%之前不予扣回，在达到签约合同价 30%之后，开始按工程进度以固定比例(即每完成签约合同价的 1%，扣回开工预付款的 2%)分期从各月的进度付款证书中扣回，全部金额在进度付款证书的累计金额达到签约合同价的 80%时扣完。

(2)当材料、设备已用于或安装在永久工程之中时，材料、设备预付款应从进度付款证书中扣回，扣回期不超过 3 个月。已经支付材料、设备预付款的材料、设备的所有权应属于发包人。

9. 承包人自行解决现场施工用电、用水及解决材料堆放问题。

10. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

11. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

12. 承包人应按照监理人指示开工，工期为 180 天（日历天，如遇雨天则工期顺延）。

13. 本协议书由双方法定代表人或其委托代理人签署并加盖单位公章后生效。全部工程完工后经竣工验收合格、缺陷责任期满签发缺陷责任终止证书后生效。

14. 本协议书正本 贰 份、副本 陆 份，合同双方各执正本 壹 份，副本 叁 份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。

15. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：博白县公路建设养护中心

(盖单位公章)

地址：博白县博白镇文化路 98 号

法定代表人

或其委托代理人：_____ (签字)

电话：0775-8222391

传真：0775-8222391

开户银行：中国工商银行博白支行

账号：2111708029221002930

承包人：广西恒祥建筑工程有限公司

(盖单位公章)

地址：博白县博白镇南州南路 008 号商铺

法定代表人

或其委托代理人：_____ (签字)

电话：0775-8310986

开户银行：中国农业银行股份有限公司博白
城南支行

开户名称：广西恒祥建筑工程有限公司

账号：20437501040004061

(农民工工资账户)

开户银行：中国银行股份有限公司广西壮族自治区
分行

开户名称：广西恒祥建筑工程有限公司农民工
工资专用账户

账号：611984644521

2025 年 12 月 24 日

2025 年 12 月 24 日

二、通用合同条款和专用合同条款

第一节 通用合同条款

“通用合同条款”采用中华人民共和国《标准施工招标文件》“通用合同条款”

第二节 专用合同条款

A 合同专用条款说明

1、合同专用条款包括“A、公路工程专用合同条款”及“B、项目专用合同条款”两部分，是在通用条款中明确指出要在合同专用条款或数据表中予以具体规定的的数据、信息或与工程所在地具体情况有关规定，或项目业主单位认为需要进一步具体化的条款，或根据本地区特点或惯例需增列或删除的条款，是必备的配套条款。

2、合同专用条款是对合同通用条款的补充、删改或具体化。应对照合同通用条款同一编号的条款一起阅读和理解。

3、如果合同专用条款与合同通用条款之间有不符之处，以合同专用条款为准。

A、公路工程专用合同条款

所称的公路工程专用合同条款，是指中华人民共和国交通运输部《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）中的公路工程专用合同条款。

B、项目专用合同条款

说明：

1. 本部分所列的项目专用合同条款是对“公路工程专用合同条款”的补充和细化，除“通用合同条款”明确“专用合同条款”可作出不同约定以及“公路工程专用合同条款”明确“项目专用合同条款”可作出不同约定外，补充和细化的内容不得与“通用合同条款”及“公路工程专用合同条款”强制性规定相抵触。同时，补充、细化或约定的不同内容，不得违反法律、行政法规的强制性规定和平等、自愿、公平和诚实信用原则。

2. 项目专用合同条款的编号应与通用合同条款和公路工程专用合同条款一致。

3. 项目专用合同条款可对下列内容进行补充和细化：

（1）“通用合同条款”中明确指出“专用合同条款”可对“通用合同条款”进行修改的内容（在“通用合同条款”中用“应按合同约定”、“应按专用合同条款约定”“除合同另有约定外”、“除专用合同条款另有约定外”、“在专用合同条款中约定”等多种文字形式表达）；

（2）“公路工程专用合同条款”中明确指出“项目专用合同条款”可对“公路工程专用合同条款”进行修改的内容（在“公路工程专用合同条款”中用“除项目专用合同条款另有约定外”，“项目专用合同条款可能约定的”，“项目专用合同条款约定的其他情形”等多种文字形式表达）；

（3）其他需要补充、细化的内容。

项目专用条款数据表

说明：本数据表是项目专用合同条款中适用于本项目的信息和数据的归纳与提示，是项目专用合同条款的组成部分。

序号	条款号	信息或数据
1	1.1.2.2	发 包 人：博白县公路建设养护中心 地 址：博白县博白镇文化路 098 号 邮政编码：537600
2	1.1.2.6	监 理 人：待定 地 址：待定 邮政编码：待定
3	1.1.4.5	缺陷责任期：自实际交工日期起计算 <u>1</u> 年
4	5.2.4	发包人是否提供材料或工程设备：否
5	6.2	发包人是否提供施工设备和临时设施：否
6	11.5	逾期交工违约金：500 元/天
7	11.5	逾期交工违约金限额： <u>10</u> %签约合同价
8	16.1	合同期内不调价
9	17.2.1	开工预付款金额： <u>30</u> %签约合同价
10	17.2.1	材料、设备预付款比例：砂、碎石等主要材料、设备单据所列费用的 <u>/</u> %
11	17.2.3	材料预付款的扣回与还清： (1) 开工预付款在进度付款证书的累计金额未达到签约合同价的 30% 之前不予扣回，在达到签约合同价 30% 之后，开始按工程进度以固定比例（即每完成签约合同价的 1%，扣回开工预付款的 2%）分期从各月的进度付款证书中扣回，全部金额在进度付款证书的累计金额达到签约合同价的 80% 时扣完。 (2) 当材料、设备已用于或安装在永久工程之中时，材料、设备预付款应从进度付款证书中扣回，扣回期不超过 3 个月。已经支付材料、设备预付款的材料、设备的所有权应属于发包人。
12	17.3.2	承包人在每个付款周期末向监理人提交进度付款申请单的份数： <u>4</u> 份
13	17.3.3 (1)	进度付款证书最低限额的 <u>/</u> % 签约合同价
14	17.3.3 (2)	逾期付款违约金的利率： /
15	17.4.1	质量保证金百分比：月支付额的 <u>/</u> %
16	17.4.1	质量保证金限额： <u>3</u> % 工程结算价
17	19.7	保修期：自实际交工日期起计算 <u>1</u> 年
18	20.1	建筑工程一切险：工程一切险由承包人承担并支付，谈判供应商应在所报的单价或总额价中对该保险费予以考虑，业主不单独进行计量与支付。 保险范围：由承包人与业主协商，根据采购文件和工程实际情况确定。
19	20.4.2	第三者责任险的最低投保金额： <u>/</u> 人民币，事故次数不限 第三方责任险由承包人承担，业主不单独进行计量与支付
20	24.1	争议的解决方式：博白县的人民法院提起诉讼
21		参照《广西壮族自治区工程建设领域农民工工资保证金规定实施办法的通知》桂人社规（2021）16 号文件执行。

项目专用合同条款

说明：本部分所列的项目专用合同条款是对“公路工程专用合同条款”中规定必须在项目专用合同条款中明确的内容的集中，招标人编制的“项目专用合同条款”不限于本部分所列内容。

4.1 承包人的一般义务

4.1.10 其他义务

（3）增加内容：承包人必须据《中华人民共和国劳动合同法》及《国务院办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的意见》（国办发〔2016〕1 号）、《国务院办公厅关于印发保障农民工工资支付工作考核办法的通知》（国办发〔2017〕96 号）、自治区办公厅《关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（桂政办发〔2016〕113 号）、《关于印发广西壮族自治区工程建设领域工人工资支付专用账户管理办法的通知》（桂薪联发〔2016〕1 号）、《关于明确农民工工资保证金制度有关问题的通知》（桂薪联发〔2016〕2 号）等文件精神，切实做好各项农民工工资支付保障工作。

4.6 承包人人员的管理

（增加）4.6.6 项目经理、总工每月驻现场的时间应不少于 25 天，因故需离开工地应得到业主、监理工程师的许可，否则将按第 22.1 款视为承包人违约。

承包人安排在施工现场的主要管理人员和技术骨干人员每月驻现场的时间应不少于 25 天，除非经业主、监理工程师同意，否则将按第 22.1 款视为承包人违约。

4.11 不利物质条件

4.11.1 不利物质条件的范围：按通用条款内容

10.1 合同进度计划

承包人编制施工方案的内容：开工前 7 天内提供施工方案和进度计划

11.4 异常恶劣的气候条件

异常恶劣的气候条件的范围：异常恶劣的气候条件，对本项目而言，指发生烈度 7 度（含 7 度）以上地震、龙卷风、施工场地受淹超过业主提供的设计图纸指明的设计洪水水位引起的延误的情况。

12.1 承包人暂停施工的责任

12.1（6）由承包人承担的其他暂停施工：按通用条款内容

13.3 承包人的质量检查

增加内容：落实质量责任制和健全质量保证体系

（1）分项施工现场应实行标示牌管理，写明作业内容、项目质量管理责任人（施工作

业管理专业工程师、试验、测量、质检工程师、总工、项目经理及监理工程师及现场监理)和质量管理举报电话;

(2) 认真执行三检制度:

施工作业管理的专业工程师在测量、试验工程师配合下完成施工自检并作施工记录(工艺及原材料使用等);

质检工程师在测量、试验工程师配合下加强中间质量检测,严格控制工序质量,及时完成工序、分项完工检验并提交质量检验记录,收集工序、分项资料与检验申请经项目总工签认后报送监理工程师。

试验、测量工程师根据施工质检需要完成试验与测量作业并及时交检验结果报告专业工程师、质检工程师。

为保证质量责任制的落实,必须做到“三个到位”、“三个同时”,即:质量管理人员到位,检测工具到位,记录表格到位;施工作业与专业工程师质量检查、检验同时,承包人质量检验工程师、监理的检验与施工作业同时,检查、检验与记录同时。

(3) 质量管理记录的原始记录包括作业记录、测量记录、试验记录、检验记录及验收记录,地基、基础、填挖交界碾压,墙台背回填等隐蔽工程应摄像或照相作为现场记录保存。

(4) 加强对质量通病的预防与治理,减少工程质量隐患。

(5) 承包人应加强工程进度计划管理,努力实现均衡组织施工的目标。

a. 旧路改建工程或施工影响原有道路交通的,应根据施工必须保证交通通畅的特点,科学合理安排施工时间,采取妥当的施工方法,避免在雨季破坏旧路利用新路基维持交通,对破坏旧路的路段应及时安排路面施工,确保不影响道路交通畅通。关键工程及分项应有独立详细的施工组织设计,并采取措施确保落实。

b. 路面碎石材料的采备至少应与路基施工进度同步。

(7) 承包人应加强文明施工,保障道路通畅的管理

a. 承包人在施工期内应按国家、交通主管部门与公路管理机构文明施工,保障畅通的有关规定组织施工,对出现的交通堵塞无条件地采取措施进行疏通。

b. 旧路改建工程项目

(i) 破坏旧路必须作出交通维持与恢复路面通行条件方案并必须取得监理工程师与业主的批准,未经批准进行旧路开挖与填筑的,业主和监理工程师 有权责令停工,并由承包人恢复原良好的通车条件,并需承担一切费用。

(ii) 不得在道路上堆放材料或占道施工影响交通。

路基、路面施工应避免出现晴天扬尘，雨天打滑影响安全与交通和影响群众生活、生产的现象。维持交通的路基施工应保证表面平整，保证通畅。

(8) 承包人应自觉接受交通主管部门、质量监督单位、公路管理机构的监督，对指出的问题进行认真的整改，及时报告处理结果。

在整个施工过程中，监理工程师、业主对承包人履行责任有权进行监督，并向承包人提出整改要求。承包人应认真履行责任，执行业主、监理工程师的指令，否则将按第 22.1 款视为承包人违约。

15.4 变更的估价原则：

(1) 变更工程的基准单价：按该项目的财政预算评审的单价作为基准单价。

(2) 合同中有适用于变更工程的单价且此单价不高于基准单价的，按合同已有的单价计算；若高于基准单价，按照基准单价计算；

(3) 合同中有类似于变更工程的单价，以此单价作为基础确定变更单价，并且变更单价不能高于基准单价；若高于基准单价，按照基准单价计算；

(4) 合同没有适用和类似的单价时，变更单价参考变更当月同类或类似项目的财政预算评审单价。

18.3 验收

18.3.7 （增加）组织办理竣交工验收和签发竣交工证书的费用由承包人承担，其费用包含在相关单价或总额价中，业主不单独另外计量与支付。

18.9 竣工文件

（增加）工程竣工文件的立卷归档按交通部《公路工程竣工文件材料立卷归档管理办法》（交办发〔2010〕382 号）及《公路工程竣（交）工验收办法实施细则》（交公路发〔2010〕65 号）和广西壮族自治区公路管理局《广西公路网项目公路工程文件材料收集立卷归档及验收实施细则（修订）》（交公路发〔2010〕65 号）执行。

21.1 不可抗力的确认

21.1.1（6）不可抗力的其他情形：按通用条款内容

22.1 承包人违约

22.1.2 当承包人发生第 22.1.1 项约定的违约情况时，发包人有权向承包人处以违约金，具体约定如下：违约金处理：

22.1.2.1 有本项（1）目行为的，可对承包人处以以下的违约金。

a. 由于承包人没有履行合同规定的义务与责任，同类事件第一次被监理工程师、业主工作指令整改的处 500 元/次；第二次出现指令整改的处 1000 元/次；多次重复出现被

责令整改的处 5000 元/次。

b. 在指令规定时间内拒不整改的同一事件被第二次及以上责令整改的处 2000 元/次。

22.1.2.2 有本项（2）、（3）、（5）、（6）目行为的，除按合同相关条款处理外，由监理工程师发出整改工作指令，按 22.1.2.1 对承包人处以违约金。

22.1.2.3 有本项（4）、（7）目行为的，可对承包人处以以下的违约金。

a. 未按规定开工的，可处以 1000 元/天的业主延期损失赔偿金。

b. 未按指令采取措施加快进行本工程或其关键部分的施工，可处以 1000 元/天的业主延期损失赔偿金。

c. 未按均衡组织施工要求组织施工的，处每项 1000 元/月次。

22.1.2.4 有本项（8）目行为的，可对承包人按以下处以违约金。

a. 承包人未经业主、监理工程师同意更换人员，项目经理处 2 万元/次，总工（或技术负责人）处 1 万元/次。

b. 项目经理、总工每月驻工地不满 25 天，处 200 元/人·月，其他主要人员处 100 元/人·月。

c. 未经请假准允离开工地，经理、总工处 500 元/人·日，其他主要人员处 100 元/人·日。

d. 主要设备没有按承诺进场的处 500 元台/日。

22.1.2.4 有本项（9）目行为的，可对承包人处以以下的违约金。

a. 安全生产管理

（a）出现下列行为之一可处 100 元/（人）次。

I 需持证上岗人员无证上岗的；或

II 需配戴安全防护用具作业的；或

III 未经登记、安全培训教育上岗的。

（b）出现下列行为之一可处 300 元/处次。

I 无专职安全检查人员；或

II 无安全生产检查日志；或

III 作业点或危险施工路段安全标志不全；或

IV 安全标志（牌）、线（绳）不符合国家规定的；或

V 易燃易爆物品管理不符合管理要求。

（c）出现下列行为之一可处 500 元/处次。

- I 施工作业点或施工形成的危险路段无规定的安全标志；或
- II 需设安全防护设施的未按规定设置；或
- III 出现一般安全生事故负有责任的；或
- IV 发生重大安全事故未按规定报告的。

(d) 出现下列行为之一可处 5000 元/处次。

出现重大安全生产事故负有责任的。

22.1.2.5 有本项(10)目违反合同专用条款规定的其他重要规定，可对承包人处以以下的违约金。

a. 质量管理

(a) 出现下列行为之一可处 100 元/(人)次。

- I 分项工程施工现场无合格的施工责任牌；或
- II 分项工程施工现场无其相关责任人；或
- III 施工现场无基本的检测检验工具；或
- IV 施工现场相关责任人无检查检验记录表；或
- V 现场已完成工作无检查记录。

(b) 出现以下行为之一，可处 500 元/次。

- I 未按工序申请检验进入下一道工序的；或
- II 隐蔽工程记录文件不全；或
- III 施工试验检验频率不符合施工规范规定；或
- IV 分项工程质量自检验收检验频率不符合质量评定标准规定的。

(c) 出现以下行为之一，可处 1000 元/次。

- I 出现质量问题，且承包人负有直接责任的，或不能证明其履行其职责的。或
- II 发生质量事故，未按有关规定和时间向有关部门报告的；
- III 已经施工完成的工程没有按竣工文件收集归档管理办法要求依分项工程、工序将施工作业记录、测量记录、试验检测记录及工序报验审批记录等收集归档。

(d) 出现以下行为之一，可处 3000 元/次。

- I 施工单位不接受质监机构监督；或
- II 出现二、三级一般质量事故，且承包人负有直接责任，或不能证明其履行其职责的；或
- III 构造物、中小型预制构件等一次单点实体抽查合格率为 50%—75%的；或
- IV 使用主要材料(钢筋、水泥、沥青、碎石、砂、砂砾等)不合格的。或

V 已经施工完成的工程无法提供按竣工文件收集归档管理办法要求应收集的分项工程、工序的施工作业记录、测量记录、试验检测记录及工序报验审批记录等质量管理文件的。

(e) 出现以下行为之一，可处 5000 元/次。

I 发生一级一般质量事故或重大质量事故，且承包人负有直接责任，或不能证明其履行其职责的；或

II 构造物、中小型预制构件等一次单点实体抽查合格率小于 50%的；或

III 未按要求进行自检，弄虚作假、捏造数据、伪造试验报告的。

(f) 因质量问题被地市级及以上交通主管部门、质量监督单位、公路管理机构通报（批评）的，可对承包人处以 10000 元违约金，红牌警告 5000 元，黄牌警告 3000 元。

b. 文明施工与环境保护，交通通畅

(a) 由于施工原因造成污染、破坏被群众向政府、主管单位投诉或被环保、水利部门责令整改的，处 1000 元/次。

(b) 其他重要规定违约处理

有下列行为之一的处 500 元/人次违约金并责令承包人进行整改。

a)、劳务人员未按规定签订聘用合同并向业主、监理工程师报备；或

b)、签订的劳务合同不符合劳动法等法规要求；或

c)、务人员未编入承包人施工班组，并持项目经理签发的劳务上岗证上岗。

22.1.3 上述被处的违约金在合同工程款中扣除。

22.1.4 业主（项目法人）按合同进行违约处理后，并不解除承包人按照国家法规与合同应承担的责任与义务。

25. 其它（增加）

25.1（增加）承包人应严格按照《中华人民共和国农业法》、《中华人民共和国土地管理法》、《基本农田保护条例》等的规定占用或使用土地，切实保护耕地，承包人的临时用地应作好复耕、绿化、地质灾害防护或恢复至使用状态。同时，在工程施工中，依据国家和地方有关环境的法律法规和文件、环境影响报告书、有关技术规范及设计文件等，在生态保护、水土保持、地质灾害防治、绿化、污染防治等方面执行有关环境规定。对承包人违反耕地保护和环境保护的相关规定的，监理工程师有权作出指令要求承包人进行整改或修复并监理工程师满意，若承包人不执行监理工程师指令的，监理工程师有权中止支付或另行处理，所发生费用由承包人承担。

三、廉政合同

根据《关于在交通基础设施建设中加强廉政建设的若干意见》以及有关工程建设、廉政建设的规定，为做好工程建设中的党风廉政建设，保证工程建设高效优质，保证建设资金的安全和有效使用以及投资效益，2025 年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、那卜镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）（项目名称）项目法人博白县公路建设养护中心（项目法人名称，以下简称“发包人”）与该项目的施工单位广西恒祥建筑工程有限公司（施工单位名称，以下简称“承包人”），特订立如下合同。

1. 发包人和承包人双方的权利和义务

（1）严格遵守党的政策规定和国家有关法律法规及交通运输部的有关规定。

（2）严格执行 2025 年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、那卜镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）（项目名称）施工合同文件，自觉按合同办事。

（3）双方的业务活动坚持公开、公正、诚信、透明的原则（法律认定的商业秘密和合同文件另有规定除外），不得损害国家和集体利益，不得违反工程建设管理规章制度。

（4）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。

（5）发现对方在业务活动中有违反廉政规定的行为，有及时提醒对方纠正的权利和义务。

（6）发现对方严重违反本合同义务条款的行为，有向其上级有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

2. 发包人的义务

（1）发包人及其工作人员不得索要或接受承包人的礼金、有价证券和贵重物品，不得让承包人报销任何应由发包人或其工作人员个人支付的费用等。

（2）发包人工作人员不得参加承包人安排的超标准宴请和娱乐活动；不得接受承包人提供的通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

（3）发包人及其工作人员不得要求或者接受承包人为其住房装修、婚丧嫁娶活动、配偶子女的工作安排以及出国出境、旅游等提供方便等。

（4）发包人工作人员及其配偶、子女不得从事与发包人工作有关材料设备供应、工程分包、劳务等经济活动等。

（5）发包人及其工作人员不得以任何理由向承包人推荐分包单位或推销材料，不得要求承包人购买合同规定外的材料和设备。

(6) 发包人工作人员要秉公办事，不准营私舞弊，不准利用职权从事各种个人有偿中介活动和安排个人施工队伍。

3. 承包人的义务

(1) 承包人不得以任何理由向发包人及其工作人员行贿或馈赠礼金、有价证券、贵重礼品。

(2) 承包人不得以任何名义为发包人及其工作人员报销应由发包人单位或个人支付的任何费用。

(3) 承包人不得以任何理由安排发包人工作人员参加超标准宴请及娱乐活动。

(4) 承包人不得为发包人单位和个人购置或提供通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

4. 违约责任

(1) 发包人及其工作人员违反本合同第 1、2 条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给承包人单位造成经济损失的，应予以赔偿。

(2) 承包人及其工作人员违反本合同第 1、3 条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；给发包人单位造成经济损失的，应予以赔偿；情节严重的，发包人建议交通主管部门给予承包人一至三年内不得进入其主管的公路建设市场的处罚。

5. 双方约定：本合同由双方或双方上级单位的纪检监察部门负责监督执行。由发包人或发包人上级单位的纪检监察部门约请承包人或承包人上级单位纪检监察部门对本合同执行情况进行检查，提出在本合同规定范围内的裁定意见。

6. 本合同有效期为发包人和承包人签署之日起至该工程项目竣工验收后止。

7. 本合同作为 2025 年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、那卜镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）（项目名称）施工合同的附件，与工程施工合同具有同等的法律效力，经合同双方签署后立即生效。

8. 本合同一式 捌 份，由发包人和承包人各执 叁 份，送交发包人和承包人的监督单位各一份。

发包人：博白县公路建设养护中心

承包人：广西恒祥建筑工程有限公司

（盖单位公章）

（盖单位公章）

法定代表人

法定代表人

或其委托代理人：（签字）

或其委托代理人：（签字）

2025 年 12 月 24 日

2025 年 12 月 24 日

四、 安全生产合同

为在 2025 年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、那卜镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）（项目名称）施工合同的实施过程中创造安全、高效的施工环境，切实搞好本项目的安全管理工作，本项目发包人 博白县公路建设养护中心（发包人名称，以下简称“发包人”）与承包人 广西恒祥建筑工程有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）特此签订安全生产合同：

1. 发包人职责

（1）严格遵守国家有关安全生产的法律法规，认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

（2）按照“安全第一、预防为主”和坚持“管生产必须管安全”的原则进行安全生产管理，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

（3）重要的安全设施必须坚持与主体工程“三同时”的原则，即：同时设计、审批，同时施工，同时验收，投入使用。

（4）定期召开安全生产调度会，及时传达中央及地方有关安全生产的精神。

（5）组织对承包人施工现场安全生产检查，监督承包人及时处理发现的各种安全隐患。

2. 承包人职责

（1）严格遵守《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》等国家有关安全生产的法律法规、《公路水运工程安全生产监督管理办法》、《公路工程施工安全技术规程》和《公路筑养路机械操作规程》等有关安全生产的规定。认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

（2）坚持“安全第一、预防为主”和“管生产必须管安全”的原则，加强安全生产宣传教育，增强全员安全生产意识，建立健全各项安全生产的管理机构和安全生产管理制度，配备专职及兼职安全检查人员，有组织有领导地开展安全生产活动。各级领导、工程技术人员、生产管理人员和具体操作人员，必须熟悉和遵守本合同的各项规定，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

（3）建立健全安全生产责任制。从派往项目实施的项目经理到生产工人（包括临时雇请的民工）的安全生产管理系统必须做到纵向到底，一环不漏；各职能部门、人员的安全生产责任制做到横向到边，人人有责。项目经理是安全生产的第一责任人。现场设置的安全机构，应按《公路水运工程安全生产监督管理办法》规定的最低数量和资质条件配备专职安全生产管理人员，专职负责所有员工的安全和治安保卫工作及预防事故的发生。安全机构人员有权按有关规定发布指令，并采取保护性措施防止事故发生。

（4）承包人在任何时候都应采取各种合理的预防措施，防止其员工发生任何违法、违禁、暴力或妨碍治安的行为。

（5）承包人必须具有劳动安全管理部门颁发的安全生产考核合格证书，参加施工的

人员，必须接受安全技术教育，熟知和遵守本工种的各项安全技术操作规程，定期进行安全技术考核，合格者方准上岗操作。对于从事电气、起重、建筑登高架设作业、锅炉、压力容器、焊接、机动车船艇驾驶、爆破、潜水、瓦斯检验等特殊工种的人员，经过专业培训，获得《安全操作合格证》后，方准持证上岗。施工现场如出现特种作业无证操作现象时，项目经理必须承担管理责任。

（6）对于易燃易爆的材料除应专门妥善保管之外，还应配备有足够的消防设施，所有施工人员都应熟悉消防设备的性能和使用方法；承包人不得将任何种类的爆炸物给予、易货或以其他方式转让给任何其他人，或允许、容忍上述同样行为。

（7）操作人员上岗，必须按规定穿戴防护用品。施工负责人和安全检查员应随时检查劳动防护用品的穿戴情况，不按规定穿戴防护用品的人员不得上岗。

（8）所有施工机具设备和高空作业的设备均应定期检查，并有安全员的签字记录，保证其经常处于完好状态；不合格的机具、设备和劳动保护用品严禁使用：

（9）施工中采用新技术、新工艺、新设备、新材料时，必须制定相应的安全技术措施，施工现场必须具有相关的安全标志牌。

（10）承包人必须按照本工程项目特点，组织制定本工程实施中的生产安全事故应急救援预案；如果发生安全事故，应按照《国务院关于特大安全事故行政责任追究的规定》以及其他有关规定，及时上报有关部门，并坚持“四不放过”的原则，严肃处理相关责任人。

（11）安全生产费用按照《公路水运工程安全生产监督管理办法》的相关规定使用和管理。

3. 违约责任

如因发包人或承包人违约造成安全事故，将依法追究责任。

4. 本合同由双方法定代表人或其授权的代理人签署并加盖单位公章后生效，全部工程竣工验收后失效。

5. 本合同正本一式贰份，副本 陆 份，合同双方各执正本一份，副本 叁 份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。

发包人：博白县公路建设养护中心

承包人：广西恒祥建筑工程有限公司

（盖单位公章）

（盖单位公章）

法定代表人

法定代表人

或其委托代理人：（签字）

或其委托代理人：（签字）

2025 年 12 月 24 日

2025 年 12 月 24 日

五、项目经理委托书

广西恒祥建筑工程有限公司

2025 年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、那卜镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）

项目经理委托书

致：博白县公路建设养护中心

广西恒祥建筑工程有限公司 法定代表人 经理、陈广玉（职务、姓名）代表本单位委任 二级建造师、江桂明（职务、姓名）为 2025 年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、那卜镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）（合同工程名称）的项目经理。凡本合同执行中的有关技术、工程进度、现场管理、质量检验、结算与支付等方面工作，由 江桂明（姓名）代表本单位全面负责。

承 包 人：广西恒祥建筑工程有限公司（全称）（盖章）

法定代表人：经理（职务） 陈广玉 （姓名）

（签字）

2025 年 12 月 24 日

六、 其他主要管理人员和技术人员最低要求

姓名	年龄	拟在本工程任职	技术职称	工作年限	类似施工经验年限
江桂明	37 岁	项目经理	/	15 年	10 年
蔡树臣	53 岁	技术负责人	工程师	30 年	5 年
刘世文	25 岁	施工员	/	5 年	2 年
黄佳	37 岁	质量员	工程师	16 年	2 年
莫蒙	31 岁	安全员	/	4 年	2 年
李家宁	31 岁	测量员	/	10 年	2 年
吕芳	41 岁	造价员	工程师	14 年	3 年
张潇	34 岁	资料员	工程师	12 年	2 年

七、 主要机械设备和试验检测设备最低要求

序号	设备名称	单位	最低数量要求
1	摊铺机	台	3
2	装载机	台	3
3	平地机	台	5
4	铲运机	台	3
5	翻斗车	台	3
6	推土机	台	2
7	铣刨机	台	2
8	全站仪	台	1
9	水准仪	台	1
10	强制式砼搅拌机（350L 以上）	台	1
11	挖掘机（1m ³ 以上）	台	2
12	发电机组	台	1
13	装载机(50C)	台	1
14	试验检测设备	套	1
15	抽水机	台	1
16	振动棒	台	5
17	三辊轴	台	1
18	养护洒水车	台	1
19	刻纹机	台	2

注：磋商供应商一旦成交，至少应按上表要求投入满足本工程施工需要的机械设备和试验检测设备。

八、特别约定

- 一、 工程施工规范及质量要求特别约定（本约定为合同解释的第一顺序）；
- 二、 根据该项目的具体情况，结合相关技术规范及上级部门的要求，特别制定本约定：

序号		质量要求	处理方法	备注
一 机械 设备	1	强制式搅拌机	机械按要求进场，不符合的机械设备清退出场，且监理工程师不签发开工令。	
	2	三混轴		
	3	振动棒		
	4	养护洒水车		

材料	5	水泥必须由业主提供参考	材料不符合要求不得进场	
	6	细集料必须采用净河沙		
	7	路面基层必须采用级配碎石		
	8	粗集料必须采用碎石		

三 人 员	9	总工每月住工地 20 天以上	施工人员不按要求到场，不进行计量	
	10	质检员每天到现场检查质量		
	11	资料员按时收集资料归档		
四 工 艺	12	路面基层压实度必须达到 98%以上，表面平整度、拱度符合设计及规范要求	基层不达到压实度要求，监理不签发下一道工序施工指令	
	13	路面基层厚度必须达到设计要求	基层厚度不达到设计要求不计量基层	
	14	路面混凝土配合比必须符合设计要求	第一次发现配合比不按设计要求施工停工整顿，第二次发现返工处理并在计量中扣出 10000 元由第三方处理	
	15	路面厚度必须达到设计要求	第一次发现路面厚度不达设计要求，停工整顿，第二次发现返工处理且不计量此路段砼工程量	

	16	混凝土路面及时养护	砼路面不及时养护第一次警告，第二次在计量中扣出 10000 元由第三方养护	
	17	缩缝及时割缝	缩缝不及时割缝，第一次发现警告施工单位，第二次发现在计量中扣出 5000 元安排第三方人员割缝	
	18	胀缝按规范要求设置	胀缝不按规范要求设置，第一次由施工单位在监理规定的时间内处理完成，如果施工单位不在规定的时间内完成则在计量中扣出 1000 元/条安排第三方人员处理	
	19	混凝土路面有裂缝必须在裂缝处左右各 1 米切割清除，回补混凝土路面	砼路面有裂缝，施工单位必须按监理要求处理，如果施工单位不按监理要求处理，则在计量中扣出 10000 元/处，安排第三方人员处理	
	20	基层路面必须按设计及规范要求施工	基层、里面不按设计及规范要求施工，必须停工整顿，整顿后仍不符合设计及规范要求，在计量中扣出 2000 元/处安排第三方人员处理	

九、工程量清单

2025年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、那卜镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）投标总报价汇总表

序号	工程名称	投标报价
江宁镇小计		278278.04
1	博白县江宁镇大平村大屋地至大平圩安全生命防护工程	278278.04
那卜镇小计		129295.02
2	博白县那卜镇那卜村沙田路口至沙田安全生命防护工程	129295.02
双凤镇小计		498357.99
3	博白县双凤镇大田村吊丝根桥头至大厄队安全生命防护工程	130547.68
4	博白县双凤镇爱国村十队路口至十队安全生命防护工程	178659.42
5	博白县双凤镇良荣村良荣十二队至良荣十三队安全生命防护工程	189150.89
松旺镇小计		2375432.93
6	博白县松旺镇横水村璜球至碰塘尾安全生命防护工程	250365.49
7	博白县松旺镇旺宝村大路滕屯尾至吊筒屯安全生命防护工程	248031.70
8	博白县松旺镇山村东桃屯路口至东桃屯安全生命防护工程	218151.65
9	博白县松旺镇龙垌村大坪至老古坑屯安全生命防护工程	190033.88
10	博白县松旺镇松山村吉水村路口至长新屯安全生命防护工程	140850.87
11	博白县松旺镇山村碰冲屯桥路口至碰冲屯安全生命防护工程	138947.37
12	博白县松旺镇草塘村岭江屯路口至竹围屯安全生命防护工程	121377.16
13	博白县松旺镇草塘村凤坪屯路口至凤坪屯安全生命防护工程	129122.64
14	博白县松旺镇潭连村潭沙线路口至马贺岭屯安全生命防护工程	208847.19
15	博白县松旺镇射广村横梗屯路口至横梗屯安全生命防护工程	119486.06
16	博白县松旺镇横水村瑶屯入口至瑶屯安全生命防护工程	118752.06
17	博白县松旺镇旺宝村樟头屯路口至樟头屯安全生命防护工程	141349.75
18	博白县松旺镇旺宝村杨木垌屯路口至杨木垌屯安全生命防护工程	129742.81
19	博白县松旺镇旺宝村拐塘屯路口至拐塘屯安全生命防护工程	220374.30
旺茂镇小计		1444301.79
20	博白县旺茂镇旺茂村八儿岭至六深园岭安全生命防护工程	232312.34
21	博白县旺茂镇旺茂村大岭排至社坡安全生命防护工程	430214.62
22	博白县旺茂镇太阳村门楼屋队至朱屋队安全生命防护工程	130117.39
23	博白县旺茂镇太阳村老屋队路口至中间垌队安全生命防护工程	149889.52
24	博白县旺茂镇石垌村石垌小学路口至秀佳冲队安全生命防护工程	210789.81
25	博白县旺茂镇六田村六田村委至童子角13安全生命防护工程	159973.14
26	博白县旺茂镇六田村二级路口石子塘至石子塘安全生命防护工程	131004.97
文地镇小计		120877.36
27	博白县文地镇堂兰村番壁村委至官充岭队安全生命防护工程	120877.36
英桥镇小计		372684.24
28	博白县英桥镇杨充村旺充路口至平南安全生命防护工程	229895.00
29	博白县英桥镇杨村老屋至单冲安全生命防护工程	142789.24
合计		5219227.37

全标段投标报价汇总表

合同段：2025年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、双凤镇、松旺镇、那卜镇、双凤镇、文地镇、英桥镇）											
第 1 页 共 4 页											
表标1-1											
项次	章次	工程或费用名称	合计	清单金额（元）							
1	100	总则	321653.2	1、博白县 江宁镇太平 村大屋地至 太平圩安全 生命防护工	2、博白县 那卜镇那卜 村沙田路口 至沙田安全 生命防护工	3、博白县 双凤镇大田 村吊丝根桥 头至大厄队 安全生命防	4、博白县 双凤镇爱国 村十队路口 至十队安全 生命防护工	5、博白县 双凤镇良柴 村良柴十二 队至良柴十 三队安全生	6、博白县 松旺镇横水 村横球至磁 塘尾安全生 命防护工程	7、博白县 松旺镇旺宝 村大路腰屯 尾至吊筒屯 安全生命防	8、博白县 松旺镇山心 村东桃屯路 口至东桃屯 安全生命防
2	600	安全设施及预埋管线	4897574.17	261112.35	121328.69	122562.24	167670.28	177502.1	234930.67	232769.9	204650.63
3		第100章至第700章合计	5219227.37	278278.04	129295.02	130547.68	178659.42	189150.89	250365.49	248031.7	218151.65
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计									
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	5219227.37	278278.04	129295.02	130547.68	178659.42	189150.89	250365.49	248031.7	218151.65
6		计日工合计									
7		暂列金额（不含计日工总额）									
8		投标报价	5219227.37	278278.04	129295.02	130547.68	178659.42	189150.89	250365.49	248031.7	218151.65

全标段投标报价汇总表

合同段：2025年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）											
第 2 页 共 4 页											
标表1-1											
			清单金额（元）								
项次	章次	工程或费用名称	合计	9、博白县 松旺镇龙洞村大坪至老古坑屯安全生命防护工	10、博白县 松旺镇松山村吉水村路口至长新屯安全生命防	11、博白县 松旺镇山心村磁冲屯桥路口至磁冲屯安全生命	12、博白县 松旺镇草塘村岭江屯路口至竹围屯安全生命防	13、博白县 松旺镇草塘村凤坪屯路口至凤坪屯安全生命防	14、博白县 松旺镇潭连村潭沙线路口至马贺岭屯安全生命	15、博白县 松旺镇射广村横梗屯路口至横梗屯安全生命防	16、博白县 松旺镇横水村瑶屯入口至瑶屯安全生命防护工
1	100	总则	321653.2	11712.16	8690.04	8556.38	7469.1	7961.47	12902.9	7368.06	7336.76
2	600	安全设施及预埋管线	4897574.17	178321.72	132160.83	130390.99	113908.06	121161.17	195944.29	112118	111415.3
3		第100章至第700章合计	5219227.37	190033.88	140850.87	138947.37	121377.16	129122.64	208847.19	119486.06	118752.06
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计									
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计									
6		计日工合计		190033.88	140850.87	138947.37	121377.16	129122.64	208847.19	119486.06	118752.06
7		暂列金额（不含计日工总额）									
8		投标报价	5219227.37	190033.88	140850.87	138947.37	121377.16	129122.64	208847.19	119486.06	118752.06

全标段投标报价汇总表

合同段：2025年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）																			第 3 页 共 4 页		标表1-
项次	章次	工程或费用名称	合计	清单金额（元）																	
1	100	总则	321653.2	17、博白县 松旺镇旺宝 村嶂头屯路 口至嶂头屯 安全生命防	8720.42	18、博白县 松旺镇旺宝 村杨木垌屯 路口至杨木 垌屯安全生	8014.96	19、博白县 松旺镇旺宝 村拐塘屯路 口至拐塘屯 安全生命防	13589	20、博白县 旺茂镇旺茂 村八儿岭至 六深园岭安 全生命防护	14326.35	21、博白县 旺茂镇旺茂 村大岭排至 社坡安全生 命防护工程	26568.93	22、博白县 旺茂镇太阳 村门楼屋队 至朱屋队安 全生命防护	7988.63	23、博白县 旺茂镇太阳 村老屋队路 口至中间垌 队安全生命	9236.79	24、博白县 旺茂镇石垌 村石垌小学 路口至秀佳 冲队安全生	13005.84		
2	600	安全设施及预埋管线	4897574.17																197783.97		
3		第100章至第700章合计	5219227.37																210789.81		
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计																			
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	5219227.37																210789.81		
6		计日工合计																			
7		暂列金额（不含计日工总额）																			
8		投标报价	5219227.37																210789.81		

投标报价汇总表

合同段：1、博白县江宁镇大平村大屋地至大平圩安全生命防护工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	17165.69
2	600	安全设施及预埋管线	261112.35
3		第100章至第700章合计	278278.04
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	278278.04
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	278278.04

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段：1、博白县江宁镇大平村大屋地至大平圩安全生命防护工程

标表2

清单第100章总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	4126.05	4126.05
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	13039.64	13039.64
清单第100章 合计 人民币 17165.69 元					

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段: 1、博白县江宁镇大平村大屋地至大平圩安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：2、博白县那卜镇那卜村沙田路口至沙田安全生命防护工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	7966.33
2	600	安全设施及预埋管线	121328.69
3		第100章至第700章合计	129295.02
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	129295.02
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	129295.02

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段：2、博白县那卜镇那卜村沙田路口至沙田安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：2、博白县那卜镇那卜村沙田路口至沙田安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	616	146.24	90083.84
-b	Gr-C-2B2	m	52	202.42	10525.84
-c	D-I-3	个	16	127.74	2043.84
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	7	857.63	6003.41
-b	○60cm+○60cm	块	1	1055.53	1055.53
-c	▽70cm	块	1	876.76	876.76
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	168	55.25	9282
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	69	5.67	391.23
605-10	道口标注	根	8	133.28	1066.24
清单第600章 合计 人民币 121328.69 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：3、博白县双凤镇大田村吊丝根桥头至大卮队安全生命防护工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	7985.44
2	600	安全设施及预埋管线	122562.24
3	第100章至第700章合计		130547.68
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		130547.68
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		130547.68

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段：3、博白县双凤镇大田村吊丝根桥头至大卮队安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：3、博白县双凤镇大田村吊丝根桥头至大厄队安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	564	146.21	82462.44
-b	Gr-C-4C	m	32	149.24	4775.68
-c	Gr-C-2B2	m	32	202.38	6476.16
-d	D-1-3	个	18	127.7	2298.6
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	6	860.02	5160.12
-b	2×△70cm	块	1	1142.83	1142.83
-c	○60cm+○60cm	块	2	1075.82	2151.64
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	302.4	55.13	16671.31
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	63	5.66	356.58
605-10	道口标注	根	8	133.36	1066.88
清单第600章 合计 人民币 122562.24 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：4、博白县双凤镇爱国村十队路口至十队安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	10989.14
2	600	安全设施及预埋管线	167670.28
3	第100章至第700章合计		178659.42
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		178659.42
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		178659.42

工程量清单表

合同段：4、博白县双凤镇爱国村十队路口至十队安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：4、博白县双凤镇爱国村十队路口至十队安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	980	146.02	143099.6
-b	D-I-3	个	10	127.59	1275.9
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	4	862.13	3448.52
-b	○60cm+○60cm	块	2	1074.35	2148.7
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	302.4	55.14	16674.34
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	87	5.66	492.42
605-10	道口标注	根	4	132.7	530.8
清单第600章 合计 人民币 167670.28 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：5、博白县双凤镇良荣村良荣十二队至良荣十三队安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	11648.79
2	600	安全设施及预埋管线	177502.1
3	第100章至第700章合计		189150.89
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		189150.89
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		189150.89

工程量清单表

合同段：5、博白县双凤镇良荣村良荣十二队至良荣十三队安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：5、博白县双凤镇良荣村良荣十二队至良荣十三队安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	540	146.16	78926.4
-b	Gr-C-2B2	m	336	202.33	67982.88
-c	D-I-3	个	22	127.66	2808.52
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	2×△70cm	块	4	1153.21	4612.84
-b	○60cm+○60cm	块	1	1052.86	1052.86
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	378	55.13	20839.14
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	85	5.66	481.1
605-10	道口标注	根	6	133.06	798.36
清单第600章 合计 人民币 177502.1 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：6、博白县松旺镇横水村璜球至碰塘尾安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	15434.82
2	600	安全设施及预埋管线	234930.67
3	第100章至第700章合计		250365.49
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		250365.49
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		250365.49

工程量清单表

合同段：6、博白县松旺镇横水村璜球至碰塘尾安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：6、博白县松旺镇横水村璜球至碰塘尾安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	1336	145.92	194949.12
-b	Gr-C-4C	m	24	149.18	3580.32
-c	D-I-3	个	20	127.55	2551
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	14	850.93	11913.02
-b	○60cm+○60cm	块	1	1045.21	1045.21
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	344.4	55.19	19007.44
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	152	5.66	860.32
605-10	道口标注	根	8	128.03	1024.24
清单第600章 合计 人民币 234930.67 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：7、博白县松旺镇旺宝村大路滕屯尾至吊筒屯安全生命防护工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	15261.8
2	600	安全设施及预埋管线	232769.9
3	第100章至第700章合计		248031.7
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		248031.7
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		248031.7

工程量清单表

合同段：7、博白县松旺镇旺宝村大路塍屯尾至吊筒屯安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：7、博白县松旺镇旺宝村大路塍屯尾至吊筒屯安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：8、博白县松旺镇山心村东桃屯路口至东桃屯安全生命防护

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	13501.02
2	600	安全设施及预埋管线	204650.63
3	第100章至第700章合计		218151.65
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		218151.65
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		218151.65

工程量清单表

合同段：8、博白县松旺镇山心村东桃屯路口至东桃屯安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：8、博白县松旺镇山心村东桃屯路口至东桃屯安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	1252	145.81	182554.12
-b	D-I-3	个	14	127.41	1783.74
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	5	847.58	4237.9
-b	2×△70cm	块	2	1155.48	2310.96
-c	○60cm+○60cm	块	1	1043.92	1043.92
-d	▽70cm	块	1	822.1	822.1
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	176.4	55.07	9714.35
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	115	5.66	650.9
605-10	道口标注	根	12	127.72	1532.64
清单第600章 合计 人民币 204650.63 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：9、博白县松旺镇龙垌村大坪至老古坑屯安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	11712.16
2	600	安全设施及预埋管线	178321.72
3	第100章至第700章合计		190033.88
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		190033.88
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		190033.88

工程量清单表

合同段：9、博白县松旺镇龙垌村大坪至老古坑屯安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：9、博白县松旺镇龙垌村大坪至老古坑屯安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	1020	145.9	148818
-b	D-I-3	个	12	127.52	1530.24
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	11	853.81	9391.91
-b	○60cm+○60cm	块	1	1048.87	1048.87
-c	▽70cm	块	1	825.46	825.46
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	268.8	55.24	14848.51
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	99	5.67	561.33
605-10	道口标注	根	10	129.74	1297.4
清单第600章 合计 人民币 178321.72 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段: 10、博白县松旺镇松山村吉水村路口至长新屯安全生命防

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	8690.04
2	600	安全设施及预埋管线	132160.83
3		第100章至第700章合计	140850.87
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	140850.87
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	140850.87

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段: 10、博白县松旺镇松山村吉水村路口至长新屯安全生命防

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：10、博白县松旺镇松山村吉水村路口至长新屯安全生命防
标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	756	145.89	110292.84
-b	Gr-C-2B2	m	12	201.93	2423.16
-c	D-I-3	个	16	127.54	2040.64
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	1	820.65	820.65
-b	2×△70cm	块	1	1133.89	1133.89
-c	○60cm+○60cm	块	2	1066.86	2133.72
-d	▽70cm	块	2	843.53	1687.06
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m2	184.8	55.19	10199.11
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	72	5.66	407.52
605-10	道口标注	根	8	127.78	1022.24
清单第600章 合计 人民币 132160.83 元					

投标报价汇总表

合同段：11、博白县松旺镇山心村碰冲屯桥路口至碰冲屯安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	8556.38
2	600	安全设施及预埋管线	130390.99
3	第100章至第700章合计		138947.37
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		138947.37
6	计日工合计		
7	暂列金额（不计日工总额）		
8	投标报价		138947.37

工程量清单表

合同段：11、博白县松旺镇山心村碰冲屯桥路口至碰冲屯安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：11、博白县松旺镇山心村碰冲屯桥路口至碰冲屯安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	724	145.96	105675.04
-b	D-I-3	个	6	127.62	765.72
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	11	851.18	9362.98
-b	○60cm+○60cm	块	1	1046.2	1046.2
-c	▽70cm	块	1	822.85	822.85
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	210	55.19	11589.9
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	63	5.66	356.58
605-10	道口标注	根	6	128.62	771.72
清单第600章 合计 人民币 130390.99 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段: 12、博白县松旺镇草塘村岭江屯路口至竹围屯安全生命防

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	7469.1
2	600	安全设施及预埋管线	113908.06
3		第100章至第700章合计	121377.16
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	121377.16
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	121377.16

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段: 12、博白县松旺镇草塘村岭江屯路口至竹围屯安全生命防

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：12、博白县松旺镇草塘村岭江屯路口至竹围屯安全生命防
标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	636	145.93	92811.48
-b	D-I-3	个	12	127.54	1530.48
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	5	848.91	4244.55
-b	2×△70cm	块	1	1134.9	1134.9
-c	○60cm+○60cm	块	1	1134.9	1134.9
-d	▽70cm	块	1	822.14	822.14
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m2	196.99	55.19	10871.88
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	59	5.67	334.53
605-10	道口标注	根	8	127.9	1023.2
清单第600章 合计 人民币 113908.06 元					

投标报价汇总表

合同段：13、博白县松旺镇草塘村风坪屯路口至风坪屯安全生命防
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	7961.47
2	600	安全设施及预埋管线	121161.17
3	第100章至第700章合计		129122.64
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		129122.64
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		129122.64

工程量清单表

合同段: 13、博白县松旺镇草塘村凤坪屯路口至凤坪屯安全生命防

标表2

清单第100章总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	1914.29	1914.29
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	6047.18	6047.18
清单第100章 合计 人民币 7961.47 元					

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：13、博白县松旺镇草塘村风坪屯路口至风坪屯安全生命防
标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	668	145.93	97481.24
-b	Gr-C-2B2	m	12	201.99	2423.88
-c	D-I-3	个	22	127.54	2805.88
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	7	847.56	5932.92
-b	○60cm+○60cm	块	1	1045.47	1045.47
-c	▽70cm	块	1	822.09	822.09
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m2	176.4	55.19	9735.52
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	71	5.67	402.57
605-10	道口标注	根	4	127.9	511.6
清单第600章 合计 人民币 121161.17 元					

投标报价汇总表

合同段：14、博白县松旺镇潭连村潭沙线路口至马贺岭屯安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	12902.9
2	600	安全设施及预埋管线	195944.29
3	第100章至第700章合计		208847.19
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		208847.19
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		208847.19

工程量清单表

合同段：14、博白县松旺镇潭连村潭沙线路口至马贺岭屯安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：14、博白县松旺镇潭连村潭沙线路口至马贺岭屯安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：15、博白县松旺镇射广村横桠屯路口至横桠屯安全生命防
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	7368.06
2	600	安全设施及预埋管线	112118
3		第100章至第700章合计	119486.06
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	119486.06
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	119486.06

工程量清单表

合同段: 15、博白县松旺镇射广村横桎屯路口至横桎屯安全生命防

标表2

清单第100章总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	1771.57	1771.57
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	5596.49	5596.49
清单第100章 合计 人民币 7368.06 元					

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：15、博白县松旺镇射广村横桠屯路口至横桠屯安全生命防

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	640	145.92	93388.8
-b	D-I-3	个	12	127.53	1530.36
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	7	846.75	5927.25
-b	○60cm+○60cm	块	1	1044.62	1044.62
-c	▽70cm	块	1	821.27	821.27
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	159.6	55.19	8808.32
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	61	5.66	345.26
605-10	道口标注	根	2	126.06	252.12
清单第600章 合计 人民币 112118 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：16、博白县松旺镇横水村瑶屯入口至瑶屯安全生命防护工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	7336.76
2	600	安全设施及预埋管线	111415.3
3	第100章至第700章合计		118752.06
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		118752.06
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		118752.06

工程量清单表

合同段: 16、博白县松旺镇横水村瑶屯入口至瑶屯安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：16、博白县松旺镇横水村瑶屯入口至瑶屯安全生命防护工

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	648	145.93	94562.64
-b	D-I-3	个	4	127.48	509.92
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	7	846.85	5927.95
-b	○60cm+○60cm	块	1	1044.72	1044.72
-c	▽70cm	块	1	821.37	821.37
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	126	55.19	6953.94
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	56	5.66	316.96
605-10	道口标注	根	10	127.78	1277.8
清单第600章 合计 人民币 111415.3 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：17、博白县松旺镇旺宝村嶂头屯路口至嶂头屯安全生命防
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	8720.42
2	600	安全设施及预埋管线	132629.33
3		第100章至第700章合计	141349.75
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	141349.75
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	141349.75

工程量清单表

合同段: 17、博白县松旺镇旺宝村嶂头屯路口至嶂头屯安全生命防

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段: 17、博白县松旺镇旺宝村嶂头屯路口至嶂头屯安全生命防

标表2

[illegible]

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：18、博白县松旺镇旺宝村杨木垌屯路口至杨木垌屯安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	8014.96
2	600	安全设施及预埋管线	121727.85
3	第100章至第700章合计		129742.81
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		129742.81
6	计日工合计		
7	暂列金额（不计日工总额）		
8	投标报价		129742.81

工程量清单表

合同段：18、博白县松旺镇旺宝村杨木垌屯路口至杨木垌屯安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：18、博白县松旺镇旺宝村杨木垌屯路口至杨木垌屯安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	708	145.95	103332.6
-b	D-I-3	个	6	127.61	765.66
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	9	852.53	7672.77
-b	○60cm+○60cm	块	1	1045.43	1045.43
-c	附着式铝合金标志牌(○60cm)	块	2	62.18	124.36
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	134.4	55.13	7409.47
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	62	5.66	350.92
605-10	道口标注	根	8	128.33	1026.64
清单第600章 合计 人民币 121727.85 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：19、博白县松旺镇旺宝村拐塘屯路口至拐塘屯安全生命防
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	13589
2	600	安全设施及预埋管线	206785.3
3		第100章至第700章合计	220374.3
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	220374.3
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	220374.3

工程量清单表

合同段: 19、博白县松旺镇旺宝村拐塘屯路口至拐塘屯安全生命防

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：19、博白县松旺镇旺宝村拐塘屯路口至拐塘屯安全生命防
标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	1192	146	174032
-b	D-I-3	个	14	127.56	1785.84
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	15	849.28	12739.2
-b	○60cm+○60cm	块	1	1045.45	1045.45
-c	附着式铝合金标志牌(○60cm)	块	1	49.73	49.73
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m2	285.63	55.19	15763.92
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	106	5.66	599.96
605-10	道口标注	根	6	128.2	769.2
清单第600章 合计 人民币 206785.3 元					

投标报价汇总表

合同段: 20、博白县旺茂镇旺茂村八儿岭至六深园岭安全生命防护工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	14326.35
2	600	安全设施及预埋管线	217985.99
3	第100章至第700章合计		232312.34
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		232312.34
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		232312.34

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段：20、博白县旺茂镇旺茂村八儿岭至六深园岭安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：20、博白县旺茂镇旺茂村八儿岭至六深园岭安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	1184	146.12	173006.08
-b	Gr-C-4C	m	40	149.18	5967.2
-c	Gr-C-2B2	m	28	202.16	5660.48
-d	D-1-3	个	18	127.62	2297.16
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	10	850.84	8508.4
-b	2×△70cm	块	1	1136.7	1136.7
-c	○60cm+○60cm	块	1	1047.39	1047.39
-d	▽70cm	块	1	868.77	868.77
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	285.6	55.07	15727.99
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	113	5.66	639.58
605-10	道口标注	根	24	130.26	3126.24
清单第600章 合计 人民币 217985.99 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：21、博白县旺茂镇旺茂村大岭排至社坡安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	26568.93
2	600	安全设施及预埋管线	403645.69
3	第100章至第700章合计		430214.62
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		430214.62
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		430214.62

工程量清单表

合同段：21、博白县旺茂镇旺茂村大岭排至社坡安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：21、博白县旺茂镇旺茂村大岭排至社坡安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	2454	146.02	358333.08
-b	D-I-3	个	34	127.58	4337.72
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	10	850.98	8509.8
-b	2×△70cm	块	1	1136.83	1136.83
-c	○60cm+○60cm	块	1	1047.53	1047.53
-d	△70cm+○60cm	块	2	1092.12	2184.24
-e	▽70cm	块	1	868.92	868.92
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	457.39	55.07	25188.47
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	222	5.66	1256.52
605-10	道口标注	根	6	130.43	782.58
清单第600章 合计 人民币 403645.69 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：22、博白县旺茂镇太阳村门楼屋队至朱屋队安全生命防护工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	7988.63
2	600	安全设施及预埋管线	122128.76
3	第100章至第700章合计		130117.39
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		130117.39
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		130117.39

工程量清单表

合同段：22、博白县旺茂镇太阳村门楼屋队至朱屋队安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：22、博白县旺茂镇太阳村门楼屋队至朱屋队安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	660	145.94	96320.4
-b	D-I-3	个	20	127.56	2551.2
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	1	866.8	866.8
-b	2×△70cm	块	1	1135.27	1135.27
-c	○60cm+○60cm	块	1	1045.97	1045.97
-d	△70cm+○60cm	块	4	1090.43	4361.72
-e	▽70cm	块	1	867.33	867.33
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	251.18	55.08	13834.99
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	65	5.66	367.9
605-10	道口标注	根	6	129.53	777.18
清单第600章 合计 人民币 122128.76 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：23、博白县旺茂镇太阳村老屋队路口至中间垌队安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	9236.79
2	600	安全设施及预埋管线	140652.73
3	第100章至第700章合计		149889.52
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		149889.52
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		149889.52

工程量清单表

合同段：23、博白县旺茂镇太阳村老屋队路口至中间垌队安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：23、博白县旺茂镇太阳村老屋队路口至中间垌队安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：24、博白县旺茂镇石垌村石垌小学路口至秀佳冲队安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	13005.84
2	600	安全设施及预埋管线	197783.97
3	第100章至第700章合计		210789.81
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		210789.81
6	计日工合计		
7	暂列金额（不计日工总额）		
8	投标报价		210789.81

工程量清单表

合同段：24、博白县旺茂镇石垌村石垌小学路口至秀佳冲队安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：24、博白县旺茂镇石垌村石垌小学路口至秀佳冲队安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：25、博白县旺茂镇六田村六田村委至童子角13安全生命防
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	9850.17
2	600	安全设施及预埋管线	150122.97
3		第100章至第700章合计	159973.14
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	159973.14
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	159973.14

工程量清单表

合同段: 25、博白县旺茂镇六田村六田村委至童子角13安全生命防

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段: 25、博白县旺茂镇六田村六田村委至童子角13安全生命防

标表2

[illegible]

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：26、博白县旺茂镇六田村二级路口石子塘至石子塘安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	8086.09
2	600	安全设施及预埋管线	122918.88
3	第100章至第700章合计		131004.97
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		131004.97
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		131004.97

工程量清单表

合同段：26、博白县旺茂镇六田村二级路口石子塘至石子塘安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：26、博白县旺茂镇六田村二级路口石子塘至石子塘安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：27、博白县文地镇堂兰村番壁村委至官充岭队安全生命防
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	7431.71
2	600	安全设施及预埋管线	113445.65
3	第100章至第700章合计		120877.36
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		120877.36
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		120877.36

工程量清单表

合同段：27、博白县文地镇堂兰村番壁村委至官充岭队安全生命防

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：27、博白县文地镇堂兰村番壁村委至官充岭队安全生命防

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	620	145.92	90470.4
-b	Gr-C-4C	m	20	147.95	2959
-c	D-I-3	个	20	127.44	2548.8
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70cm	块	3	862	2586
-b	△70cm+○60cm	块	2	1098.04	2196.08
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m ²	213.79	55.19	11799.07
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	63	5.66	356.58
605-10	道口标注	根	4	132.43	529.72
清单第600章 合计 人民币 113445.65 元					

清单 第 2 页 共 2 页

投标报价汇总表

合同段：28、博白县英桥镇杨充村旺充路口至平南安全生命防护工程
 标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	14074
2	600	安全设施及预埋管线	215821
3		第100章至第700章合计	229895
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	229895
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	229895

工程量清单表

合同段：28、博白县英桥镇杨充村旺充路口至平南安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：28、博白县英桥镇杨充村旺充路口至平南安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	1204	146.26	176097
-b	D-I-3	个	16	127.75	2044
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	2×△70cm	块	7	857.57	6003
-b	○60cm+○60cm	块	1	1055	1055
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m2	529.2	55.19	29207
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	108	5.67	612
605-10	道口标注	根	6	133.83	803
清单第600章 合计 人民币 215821 元					

投标报价汇总表

合同段：29、博白县英桥镇杨村老屋至单冲安全生命防护工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	8810.41
2	600	安全设施及预埋管线	133978.83
3		第100章至第700章合计	142789.24
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	142789.24
6		计日工合计	
7		暂列金额（不含计日工总额）	
8		投标报价	142789.24

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段: 29、博白县英桥镇杨村老屋至单冲安全生命防护工程

标表2

[illegible]

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：29、博白县英桥镇杨村老屋至单冲安全生命防护工程

标表2

清单第600章安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E	m	726	146.19	106133.94
-b	Gr-C-4C	m	40	149.9	5996
-c	Gr-C-2B2	m	40	202.35	8094
-d	D-1-3	个	18	127.7	2298.6
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	○60cm+○60cm	块	1	1053.22	1053.22
-b	△70cm+○60cm	块	1	1097.9	1097.9
605	道路交通标线				
605-1	路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m2	151.2	55.19	8344.73
605-5	轮廓标				
-b	栏式轮廓标	个	76	5.66	430.16
605-10	道口标注	根	4	132.57	530.28
清单第600章 合计 人民币 133978.83 元					

十、成交通知书

中标通知书

广西恒祥建筑工程有限公司：

你方于 2025 年 12 月 16 日所递交的 2025 年博白县农村公路村道安防工程（江宁镇、那卜镇、双凤镇、松旺镇、旺茂镇、文地镇、英桥镇）（项目编号：E4509002856026576001）标段施工投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标价：5219227.37 元。

工期：180 日历天。

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格。

竣工验收的质量评定：合格。

工程安全目标：无重大施工事故及无重大人员伤亡事故。

项目经理：江桂明。

项目总工：蔡树臣。

请你方在接到本通知书后的 25 日内到博白县公路建设养护中心与我方签订施工承包合同，在此之前按招标文件第二章“投标人须知”第 7.7 款规定向我方提交履约保证金。

特此通知。

招标人：博白县公路建设养护中心（盖单位章）

招标代理机构：广西冠业工程咨询有限公司（盖单位章）

2025 年 12 月 23 日